DISSERTATIO IN AVGURALIS IVRIDICA,
DE
PRIVILEGIO SAXONICO
DE NON APPELLANDO AD
TERRAS MISNICAS, THVRINGI-
CAS, ET FRANCONICAS
EXTENDENDO.

QVAM
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO

DN. GVILIELMO HENRICO
DVCE SAXONIAE, IULIACI, CLIVAE, MONTIVM, ANGARIAE
WESTPHALIAEQVE ETC. COMITE ITEM SAYNAE ET
WITTGENSTEINII, ET RELIQA,
EX DECRETO INCLYTI ORDINIS IVRIDICI
IN ACADEMIA SALANA
SVB MODERAMINE

IO. FRIDERICI HERTELII, D.
INSTIT. IVR. PROFESSORIS ORDINARI, CVRIA PROVINC. SAX. COMM.
FACULT. IVRID. ET SCABINATVS ASSESSORIS,

PRO GRADV DOCTORALI
EIVSDEMQUE HONORIBVS AC PRIVILEGIIS RITE CONSEQUENDIS

IN AUDITORIO PUBLICO

AD DIEM FEBRVARII 13cc XXXIV.
PLACIDAE ERUDITORVM DISQVISITIONI SVBMITTIT
AVCTOR ET RESPONDENS

IOANNES CHRISTIANVS VVAITZIVS,
GOTHANVS.

—
IENAE, EX OFFICINA MULLERIANA.

SERENISSIMO DVCI
AC PRINCIPI
DOMINO
FRIDERICO

DVCI SAXONIAE, IVLIAE CLIVIAE MON-
TIVM ANGARIAE ET VVESTPHALIAE
LANDGRAVIO THVRINGIAE, MARCHIO-
NI MISNIAE COMITI PRINCIPALI HEN-
NEBERGAE COMITI MARCHIAE ET RA-
VENSBERGAE DYNASTAE IN RAVEN-

STEIN ET TONNA

DOMINO MEO
CLEMENTISSIMO

DVX SERENISSIME
PRINCEPS AC DOMINE CLEMEN-
TISSIME

FRIIDERICI

DUIS SAXONIAE, VITAE CIVITATIS MON-
THYM ANGARIBVS ET ARRHABALIE
LANDGRAVIS THURINGIAE, MARCIO
NI MENSE COMITI PRINCIPALI HEN-
NEBERGAE COMITI MARCIVAE ET RA-
MUNSERGAE DUCASSE IN RAVEN-

Vamvis non una, sed plu-
rimæ inciderint dubita-
tiones, animumque diu
perturbaverint, an adi-
tus, DVX SERENISSIME,
ad splendidissimum Tv-
vm palatum pateret, vel
humil-

humillimo Tvo servo ille tantum interclusus
deretur? Fama tamen, quæ per totum ter-
rarum orbem de TVA laudibus immortalibus
nunquam satis efferenda clementia, im-
mensa cura pro felicitate terrarum & subditorum,
egregio studio ad fastigium evehendi
justitiam, plurimisque æternam memoriam
efficientibus præceptis & institutis virtutibus
atque ornamentis divinis penetrat atque per-
vadit, ex longissime remotis terris me tandem
allexit, studiisque incendit, TIBI clementissi-
mè PATER PATRIÆ primas literarum mearum
victimas immolandi, dissertationemque hanc
inauguralem ad pedes Tvos abjiciendi.
Præter sententiam certissime fluunt omnia,
si, PRINCEPS CLEMENTISSIME, radiis amplissi-
mæ TVAE gratiæ tenebras hujus laboris de-
leveris, funditusque sustuleris, Singulare
TVA clementia animum meum fere abje-
ctum extollendi, veniam concesseris. Qua
fiducia me nitens, TIBI PRINCEPS CLEMENTISSI-
ME, cum indefessis ad Deum erectis suspi-
riis, TE in perpetuam Serenissimæ Domus,
atque terrarum TVARVM salutem contra
turbulentos rerum adversarum impetus fide-